
...................... 
......... 
................ 
.........
.......... ....... ........... 
... ....................

Smluvní strany:

D o d a te k  č . 1
ke Smlouvě o dílo E296-S-3581/2017 ze dne 10.7.2017

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO 70994234, DIČ CZ70994234
organizační jednotka: .................................................... .......... 
......................... ................................................... 
.................................................................................. ........... .

Kontaktní adresa, adresa pro zasílání smluvní korespondence a faktur:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
.................................................... .......... 
.................................. . . .............. ..........

(dále jen „Objednatel")

Zhotovitel: ROCKNET s.r.o.
společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,
oddíl C, vložka 25782
Jirkov, Červený Hrádek 10, PSČ 431 11
IČ :27357694, DIČ: CZ27357694
zastoupený Ladislavem Šmucrem, jednatelem společnosti 
bankovní spojení: č.ú. ............................... ..............................

(dále jen „Zhotovitel")

(společně dále jen „Smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě shora specifikované
(dále jen „Dodatek")

1. Úvodní ustanovení

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 10.7.2017 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je realizace stavby 
„žst. Úpořiny - Oprava zpevněných ploch“ (dále jen „Smlouva o dílo").

1.2 Smluvní strany se v důsledku okolností, které Objednatel nemohl v době uzavření Smlouvy o dílo 
předvídat a ve smyslu části 5 Obchodních podmínek Smlouvy o dílo, dohodly na provedení víceprací 
a tedy na změně Smlouvy o dílo co do rozsahu předmětu díla a ceny díla.

2. Předmět dodatku

2.1 Článek 2.1. Smlouvy o dílo, Závazné podklady k provedení díla, se doplňuje o odstavec (vi) 
v následujícím znění:

„(vi) Změnový list 6. 1 ze dne 16.8.2017 (dále jen „Změnový lis ť) “

2.2 Cena za zhotovení díla sjednaná v článku 4.1. Smlouvy o dílo, Cena díla, se ruší a nahrazuje se 
takto:

„Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná pevná po celou dobu 
zhotovovaného díla a činí 279 534,56 Kč bez DPH (slovy: dvěstěsedmdesátdevěttisícpětsettřicetčtyři 
korun českých a padesátšest haléřů). “

2.3 Příloha č. 1 Smlouvy o dílo -  Rekapitulace ceny díla se doplňuje o Změnový list č,1 ke smlouvě o dílo 
E296-S-3581/2017 ze dne 16.8.2017, který je přílohou č. 1 tohoto Dodatku.

0.— Aj.í,
1/2



3. Závěrečná ustanovení
3.1 Veškeré pojmy či definice, pokud z kontextu tohoto Dodatku neplyne něco jiného, mají stejný význam 

jako ve Smlouvě o dílo.
3.2 Ostatní články Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.

3.3 Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Tento Dodatek, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, jinak 
je účinný od okamžiku uzavření.

3.4 Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv), a současně souhlasí se 
zveřejněním údajů o identifikaci Smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu 
uzavření tohoto Dodatku.

3.5 Zaslání Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje obvykle Objednatel. 
Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru smluv, není 
žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat po druhé Smluvní straně náhradu škody ani jiné 
újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3.6 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto Dodatku, vyjma 
částí označených ve smyslu následujícího odstavce tohoto Dodatku, nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „obchodní tajemství1'), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv 
uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 zákona o registru smluv.

3.7 Jestliže Smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu Dodatku, která v důsledku toho 
bude pro účely uveřejnění Dodatku v registru smluv znečitelněna, nese tato Smluvní strana 
odpovědnost, pokud by Dodatek v důsledku takového označení byl uveřejněn způsobem odporujícím 
zákonu o registru smluv, a to bez ohledu na to, která ze Smluvních stran Dodatek v registru smluv 
uveřejnila. S částmi Dodatku, které druhá Smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před 
uzavřením tohoto Dodatku, nebude Objednatel jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat 
za případnou škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve 
smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení druhé Smluvní strany Objednateli 
obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí smlouvy včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní 
tajemství považovány. Druhá Smluvní strana je povinna výslovně uvést, že informace, které označila 
jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak 
je vymezeno v ustanovení § 504 Občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit 
Objednateli skutečnost, že takto označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství.

3.8 Osoby uzavírající tento Dodatek za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, 
které jsou uvedeny v tomto Dodatku, spolu s tímto Dodatkem, v registru smluv. Tento souhlas je 
udělen na dobu neurčitou.

3.9 Tento Dodatek je podepsán ve třech (3) vyhotoveních, každé s platností originálu. Dvě (2) vyhotovení 
obdrží Objednatel, jedno (1) vyhotovení obdrží Zhotovitel.

PŘÍLOHY:
Příloha č. 1 - Změnový list č. 1 ke smlouvě o dílo E296-S-3581/2017 ze dne 10.2017, ze dne 16.8.2017

........

... ............. ........... ...................... . . . . .

................. 
.................

....................................................... 
............................ 

......................................... 
....... ..................

... ............................................ ....... ........... 
........ ........................... .Z70994234

I
L

...... ......................................

.................................................... ..........
jednatel společnosti

Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím registru smluv dne

2/2



Zm ěnový list č. 1
ke Smlouvě o dílo E296-S-3581/2017 ze dne 10.7.2017

Stavba: „žst. Úpořiny - Oprava zpevněných ploch11

Podklad pro provedení změny: stavební deník, vyčíslení víceprací (položkový rozpočet KROS)

Zhotovitel:
ROCKNET s.r.o.
společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,
oddíl C, vložka 25782
Jirkov, Červený Hrádek 10, PSČ 431 11
IČ: 27357694, DIČ: CZ27357694
zastoupený Ladislavem Šmucrem, jednatelem společnosti 
bankovní spojení: č.ú. 8900152567/2600 -  Citibank Europe plc.

Objednatel:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Praha 1 -  Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČ: 70994234, DIČ: CZ 7094234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 48384 
zastoupená: ...... ........................................................................................... ............. ..........

1) Změna -  navýšení konečné ceny díla
Navýšení ceny bylo vyvoláno nepředvídatelnou okolností při realizaci stavby. Konkrétně 
došlo k navýšení kubatur odbouraného betonu zpevněné plochy, která měla větší mocnost, 
než předpokládala zadávací dokumentace.

Popis změny:
V průběhu bouracích prací stávající zpevněné betonové plochy v přednádraží výpravní bu
dovy Úpořiny byla zjištěna skoro dvojnásobná tloušťka vrstvy z prostého betonu. Beton byl 
v rozsahu stanoveném zadávací dokumentací a po domluvě s technickým dozorem zada
vatele kompletně odbourán, čímž vznikla vícepráce v množství odbouraného betonu. Toto 
navýšení betonové suti je doloženo položkovým rozpočtem KROS, viz příloha č.1 tohoto 
změnového listu.

Na základě schválení tohoto změnového listu bude zpracován dodatek SoD, který 
zasmluvní navýšení konečné ceny díla o hodnotu víceprací (viz příloha 1 - souhrnný 
rozpočet stavby).

... ....... ...... ............ ...... ...............

Za objednatele:
....................................................... 

............................ 
......................................... 

....... ..................
... ............................................. .................. 

........ ............................ ................4
J-Vveaý Hrádek 10, 431 11 j< 

7894, DIČ CZ273F- “
'•-**0 tma 372  3 3 0

...... ...........................
....... . . ....................................... ............. ..........

ROCKNET s.r.o.
Ladislav Šmucr 

jednatel společnosti

Přílohy: 1 -  Vyčíslení víceprací (krycí list a rekapitulace rozpočtu potvrzená dodavatelem)
2 -  Zápis ze stavebního deníku

1



I
II



krycí list rozpočtu

Název stavby 

Název objektu

žst. Upořiny - Oprava zpevněných ploch

Vyčíslení víceprací - SO.01 - Oprava zpevněných ploch

JKSO

EČO

Místo

IČ DIČ

Objednatel SŽDC SON UNL 70994234 CZ70994234

Projektant

Zhotovitel ROCKNET s.r.o. 27357694 CZ27357694

Zpracoval ROCKNET s.r.o. 27357694 CZ27357694

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

16.8.2017 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1  m.j. Počet Náklady /1  m.j. Počet Náklady /1  m.j.

0 0 ,00 0 0 ,00 0 0 ,0 0

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 9 789,45 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00
2 Montáž 15 814,44 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00
4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00
5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00
6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6) 25 603,89 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS A  ° ’00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 25 603,89

erveryý Hrádek 10, 431 11 Jirkov 
273(57694, DIČ CZ27357694 

-w .20 603 872 689

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 25 603,89 5 376,82

Cena s DPH 30 980,71

Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0 ,0 0

Klouzavá doložka 0 ,0 0

Zvýhodnění 0 ,0 0

Strana 1 z 1



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:
žst. Úpořiny - Oprava zpevněných ploch

Objekt:
Vyčíslení víceprací - S0.01 - Oprava zpevněných ploch

Místo:

Zadavatel: SŽDC SON UNL
Uchazeč: ROCKNET s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě



Datum: 16.8.2017

Projektant:

Cena celkem [CZK]

25 603,89

25 603,89
13 386,45
12 217,44


